
Zatančím

Kryštof

C    Fmaj7  dmi G

Až seberou nám identitu 
Vyhlásí válku v duše skrytu 
Studenou jak v zimě okenice 
Mezi které píšem, že nám ještě stačí plíce 

Než zahodí nás jak rekvizitu 
A zakážou i intimitu 
A roztaví ji jako svíce 
A my budeme hlouběji než na dně lžíce 

Tak si zatančím 
Aspoň si zatančím 
Když už jsme spolu 
Na kolotoči 
Hlavou dolů 

Zatančím 
S tebou si zatančím 
Když už jsme spolu 
Na kolotoči 
Hlavou dolů 

Než promění nás v absurditu 
Vystřelí vstříc až k neurčitu 
A rozmáznou nás na krajíce 
Jak boxery, co sebrali jim rukavice 

Než smotají nás do igelitu 
Bez skrupulí, bez soucitu 
Zastrčí nás do krabice 
Co nepřekřičíš, i když křičíš sebevíce 

Zatančím 
Aspoň si zatančím 
Když už jsme spolu 
Na kolotoči 
Hlavou dolů 

Zatančím 
S tebou si zatančím 
Když už jsme spolu 
Na kolotoči 
Hlavou dolů 

Zatančím 
Aspoň si zatančím 
Když už jsme spolu 
Na kolotoči 
Hlavou dolů 

Zatančím 
S tebou si zatančím 
Když už jsme spolu 
Na kolotoči 
Hlavou dolůTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

